

SAKSLISTE med saksframlegg og styrets forslag til vedtak

Sak 1	Godkjenne de stemmeberettigete
<p>Saksframlegg</p> <p>Møtet er kun for medlemmer og inviterte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Man må være innmeldt for minst en måned siden og være fylt 15 år - Man kan ikke møte med fullmakt eller på vegne av andre <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>De fremmøtte medlemmene godkjennes som var stemmeberettigede.</i></p>	
Sak 2	Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden
<p>Saksframlegg</p> <p><u>Innkallingen</u> ble sendt ut på epost til alle medlemmene 02.mars. <u>Sakslisten</u> og <u>forretningsorden</u> ble offentliggjort 23.mars.</p> <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>Innkallingen til årsmøtet, sakslisten og forretningsorden godkjennes.</i></p>	
Sak 3	Velge dirigent, referent(er) og 2 medlemmer til å underskrive protokollen
<p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>Dirigent: Referent(er): Bente Wiggen Medlemmer for å underskrive protokollen: og</i></p>	
Sak 4	Behandle årsmelding, herunder avdelingsårsmeldingene
<p>Saksframlegg</p> <p>Se vedlagt årsmelding fra hovedlaget. Avdelingenes årsmeldinger og protokoller er levert styret.</p> <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>Fremlagt årsmelding fra hovedlaget for 2022, samt avdelingenes årsmeldinger godkjennes.</i></p>	
Sak 5	Behandle regnskap for 2022 i revidert stand
<p>Saksframlegg</p> <p><u>1. Godkjenne regnskap for avdeling 1 Hovedlaget</u> Se vedlagt regnskap for 2022 for avdeling 1 Hovedlaget.</p> <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>Fremlagt regnskap for avdeling 1 Hovedlaget godkjennes</i></p>	
<p>Saksframlegg</p> <p><u>2. Godkjenne regnskap for Flatås IL i revidert stand</u> Se vedlagt regnskap for 2022 samt revisjonsberetning for Flatås IL.</p> <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p><i>Fremlagt regnskap for Flatås IL godkjennes.</i></p>	
Sak 6	Behandle innkomne forslag
<p>Saksframlegg</p> <p>Det har ikke kommet inn noen innkomne forslag.</p> <p>Styrets forslag til vedtak</p> <p>N/A</p>	
Sak 7	Fastsette medlemskontingent

Flatås Idrettslag årsmøte 2022

Saksframlegg	Fastsettelse av medlemskontingent.
Styrets forslag til vedtak	<i>Medlemskontingenten blir stående på 350,-. Familiepris blir stående på 1.000,-.</i>
Sak 8	Vedta budsjett for 2022
Saksframlegg	<u>1. Vedta budsjett for avdeling 1 Hovedlaget</u> Se vedlagt budsjett for avdeling 1 Hovedlaget.
Styrets forslag til vedtak	<i>Fremlagt budsjett for avdeling 1 Hovedlaget for 2023 vedtas.</i>
Saksframlegg	<u>2. Vedta budsjett for Flatås IL med avdelinger</u> Se vedlagt budsjett for Flatås IL med avdelinger.
Styrets forslag til vedtak	<i>Fremlagt budsjett for Flatås IL med avdelinger for 2023 vedtas.</i>
Sak 9	Behandle organisasjonsplan
Saksframlegg	Det er ikke kommet ønsker om endring av gjeldende organisasjonsplan.
Styrets forslag til vedtak	N/A
Sak 10	Foreta følgende valg
Saksframlegg	<u>1. Valg av styreleder i hovedstyret i Flatås IL</u> Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøtet.
Styrets forslag til vedtak	<i>Valgkomiteens innstilling for leder vedtas.</i>
Saksframlegg	<u>2. Valg av nestleder og vara</u> Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøtet.
Styrets forslag til vedtak	<i>Valgkomiteens innstilling for styremedlemmer vedtas. Valgkomiteens innstilling for varamedlem vedtas.</i>
Saksframlegg	<u>3. Valg av avdelingsledere</u>
Styrets forslag til vedtak	<i>Avdelingenes ønske om styreledere vedtas.</i>
Saksframlegg	<u>4. Valg av kontrollkomite</u> Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøtet.
Styrets forslag til vedtak	<i>Valgkomiteens innstilling for kontrollkomite vedtas</i>

Flatås Idrettslag årsmøte 2022

Saksframlegg	<u>5. Valg av ny valgkomite for hovedstyret i Flatås IL</u> Årsmøtet skal årlig velge valgkomite (minimum leder).
Styrets forslag til vedtak	<i>Valgkomiteens innstilling til leder av valgkomite vedtas. I tillegg utpekes avdelingenes nestledere til å delta i valgkomiteen.</i>